
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 4-3-2016 9609

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  23 febbraio 2016, n. 148
Conferimento incarico di direzione ad interim della Sezione Mediterraneo.

L’Assessore al Personale, Antonio-Nunziante, sulla base della istruttoria compiuta dal Responsabile A.P. 
“Reclutamento”, confermata dal Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione, riferisce:

A seguito del collocamento in aspettativa del Dirigente responsabile della Sezione Mediterraneo, al quale 
è stato affidato altro incarico dirigenziale, il Direttore del Direttore del Dipartimento Sviluppo Economico, 
Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro con nota prot AOO_002-118 del 9 febbraio 2016, ha chiesto di 
predisporre un apposito atto deliberativo “Per garantire la necessaria continuità amministrativa alla Sezione 
Mediterraneo, si propone che la struttura sia affidata ad interim alla dott.ssa Giovanna Genchi, dirigente della 
Sezione Internazionalizzazione.

La proposta muove dall’urgenza imposta dalle attività in corso e dalla valutazione delle attività tra le te-
matiche attinenti le politiche regionali di internazionalizzazione dei sistemi produttivi e quelle di cooperazione 
transfrontaliera e interregionale.

In tal senso e nelle more della definizione delle nuove procedure attinenti l’attuazione del nuovo modello  
organizzativo MAIA, vi chiedo di predisporre la proposta di deliberazione da sottoporre all’approvazione della 
Giunta regionale”.

Occorre, pertanto, ai sensi dell’art. 21, comma 7 del DPGR n. 443/2015 ed in conformità alla proposta del 
Direttore del Dipartimento Sviluppo Economico, Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro, affidare ad 
interim alla dott. Giovanna Genchi, dirigente della Sezione Internazionalizzazione, la direzione della Sezione 
Mediterraneo.

COPERTURA FINANZIARIA Al SENSI DELLA L.R . n. 28/2001 S.M. E I.
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e 

dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente atto 

finale
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta organizzazione 

n. 443/2015, art. 22, comma 2.

LA GIUNTA
Udita la relazione dell’Assessore al Personale;
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile A.P. “Reclutamento” e 

dal Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione;
A voti unanimi espressi ai sensi di legge.

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
a)	 di affidare ad interim alla dott. Giovanna Genchi, dirigente della Sezione Internazionalizzazione, la dire-

zione della Sezione Mediterraneo, in conformità alla proposta del Direttore di Dipartimento Sviluppo Eco-
nomico, Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro, nelle more del compimento del percorso attuativo 
del nuovo modello organizzativo MAIA;

b)	 di far decorrere l’incarico come sopra conferito dal giorno successivo all’adozione del presente provvedi-
mento;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 4-3-20169610

c)	 di dare mandato al Dirigente del Sezione Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli adempi-
menti connessi al conferimento dell’incarico dirigenziale disposto con il presente provvedimento;

d)	 di trasmettere il-presente atto alla OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;

e)	 di pubblicare il presente atto nel B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it

	 Il segretario della Giunta	 Il Presidente della Giunta

	 dott. Bernardo Notarangelo	 dott. Michele Emiliano


